らくらくITクラウドセミナー in 東京」

～貴社の海外ビジネスをクラウドでお手伝いいたします～

    ご挨拶

    セミナー概要

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より富士通の製品・サービスをご愛顧頂き、また格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、世界の人口のおよそ6割を占めるアジアにおいては、成長率に多少の停滞感が見えるとはいえ、依然として世
界経済を牽引していく成長市場であることに変わりなく、円安基調のなかでも、引き続き多くの日系企業が、アジア各
国への進出・現地での事業拡大を検討されております。
 このような現状を踏まえ、今回、アジアでの事業展開を検討中の企業様向けに、日系企業の進出状況とICT動
向ご紹介および弊社アジア各国メンバーから最新の現地ICT事情を紹介するセミナーを企画致しました。併せて、ア
ジア進出時の現地ICTの整備・強化のための「らくらくITスターターパック」および「らくらくITクラウドサービス」をご紹介さ
せて頂きます。本セミナーがお客様の海外ビジネス展開の一助となれば幸甚です。
 ぜひともご参加賜りたく、ご案内申し上げます。

                                                   敬 具

   「アジア進出企業様向け

■ 日 時 2014年 11月 11日（火） 14:30 ～ 17:30   (受付開始 14:00 ～）
■ 会 場 富士ソフト アキバプラザ  6階  セミナールーム1
■ テーマ
    第1部： 基調講演  「アジアにおける日系企業の進出状況とICT動向」
    第2部： 「アジアにおけるクラウドを中心とするICT事情と、
                                    富士通各国クラウドサービスの展開について」
■ ご参加対象
    アジア地域へ進出予定のお客様
    アジア地域での事業拡大に伴うICT基盤の改善・強化を検討されているお客様
■ 主 催 富士通株式会社
■ 共 催

＊詳細内容と申込方法につきましては、裏面をご参照ください。

http://www.ctl.co.jp/index.html

    プログラム スケジュール               *プログラムは予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

    お問い合わせ
  富士通株式会社
  JOCグローバルビジネス統括部
  担当：内田／朱（シュ）／許（キョ）
  電話：03-6252-2628 メール：globalmd-raku2-2014@ml.css.fujitsu.com

    会場のご案内

お申込みはこちらから！

https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/2746

お申込みは、上記URLより受け付けております。皆様のお申し込みをお待ちしております。
（参加費無料/定員 70名）
※ 定員に達し次第お申込みを締め切らせていただきます。
※ 同業・ITベンダー様につきましては、参加をお断わりさせていただく場合があります。

Version 1.2

   ＜住所＞ 東京都千代田区神田練塀町3
                 富士ソフト秋葉原ビル  6階  セミナールーム1
 ＜電話番号＞ 03-5209-6285
 ＜交通アクセス＞

    ・JR線  秋葉原駅（中央改札口）より徒歩2分
    ・つくばエクスプレス線  秋葉原駅（A3改札口）より徒歩1分
    ・東京メトロ日比谷線  秋葉原駅（2番出口）より徒歩3分

富士ソフト アキバプラザ

タブレット・スマートフォンから
お申し込みできます！

時   間 内   容

  14:00～   受付開始

  14:30～14:40   開会挨拶  富士通株式会社 JOCグローバルビジネス統括部

  14:40～15:20
  「アジアにおける日系企業の進出状況とICT動向」
  株式会社富士通総研  産業・エネルギー事業部

  プリンシパルコンサルタント  中谷 仁久

  15:20～17:20

  「アジアにおけるクラウドを中心とするICT事情と
     富士通各国クラウドサービスの展開について」

  1. アジアにおけるクラウド取組み＆事例ご紹介  ～アジアでこそクラウドが活きる！～

 - FUJITSU ASIA PTE. LTD.
                 Regional Managed Service  Vice President  伊井 哲也

  2. 中国製造業の競争力を強くするICT
 - 富士通中国信息系統有限公司
                  Japanese Accounts Sales Unit  Vice President  蒋 前

  3. タイでのクラウド活用  ～事業継続と全体最適化～
 - FUJITSU SYSTEMS BUSINESS THAILAND LTD.
       JOC Sales Group  Assistant Department Manager  鈴村 洋二

  4. クラウド型倉庫管理システム（WMS）の有効性  ～タイにおける導入事例～
 - 株式会社富士通システムズ・イースト
                                     第三流通ソリューション本部  課長  佐久間 篤

  5. 小さく入れて大きく育てる生産管理クラウド
          ～アジアでは在庫・購買管理から、早く・安く・コンパクトに導入～

 - 株式会社富士通システムズ・ウエスト
                                     グローバルビジネス本部  統括部長  木村 章一

  6. クラウドによる外食業アジア出店支援事例
 - 株式会社富士通ゼネラル
                                            情報通信ネットワーク事業部  齋藤 大輔

  17:20～17:30   質疑応答

『アジア進出企業向け らくらくITセミナー in 東京』お申込書

名  前

会社名

    (フリガナ)

   (フリガナ)

所属名 役職

E-mail アドレス

お申込み方法
   お申込みは下記「個人情報の取扱いについて」をお読みいただき、同意の上、お申込欄にお名刺を添付
   いただくか、必要事項をご記入の上、当社営業にお申し付けください。

※ 上記の必要事項をすべてご記入ください。

「個人情報の取扱いについて」
本申込書でご提供いただきましたお客様の個人情報は、 富士通株式会社および富士通グループ会社が以下の目的で利用さ
せていただきます。 富士通グループ会社へ個人情報を提供する際には、契約により適切な管理を義務付けたうえでE-mailなど
で提供いたします。同意いただけない場合は、たいへん申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
   ・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用
   ・イベント・セミナーの開催情報や製品・サービス情報のご案内
上記目的のために、富士通株式会社および富士通グループ会社から共催企業および富士通のパートナー企業に対して、契約
により適切な管理を義務付けたうえで、E-mai lなどで提供することがございます。また、本セミナーに関する連絡
および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。情報の
開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるは、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

名刺貼付欄

セミナー概要

日   時：2014年 11月 11日（火）
            14:30 ～ 17:30   (受付開始 14:00 ～）

会   場：富士ソフト アキバプラザ  6階  セミナールーム1

第1部：「アジアにおける日系企業の進出状況とICT動向」
第2部：「アジアにおけるクラウドを中心とするICT事情と、
                 富士通各国クラウドサービスの展開について」

主  催：富士通株式会社
共  催：東京センチュリーリース株式会社
        富士通リース株式会社
           株式会社富士通マーケティング

    お問い合わせ

  富士通株式会社
  JOCグローバルビジネス統括部
  担当：内田／朱（シュ）／許（キョ）
  電話：03-6252-2628 メール： globalmd-raku2-2014@ml.css.fujitsu.com